Sermaye Piyasası Kurulu‟ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Ģirket kayıtlı sermaye sisteminden 

çıkmıĢ sayılır. 

ġirketin çıkarılmıĢ ve tamamen ödenmiĢ sermayesi 

84.000.000 (Seksendörtmilyon) TL olup, her biri 1 

Kr itibari değerde 8.400.000.000 adet paya 

bölünmüĢtür.  

Sermayenin 12.312.413,80 TL‟si ortaklar 

tarafından nakden ödenmiĢ, 32.687.586,20 TL‟si 

ayni olarak, 18.000.000,00 TL‟si Yeniden 

Değerleme Değer ArtıĢ Fonu‟ndan, 10.710.000,00

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu‟ndan izin almak suretiyle 

genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Ģirket kayıtlı sermaye sisteminden 

çıkmıĢ sayılır. 

ġirketin çıkarılmıĢ ve tamamen ödenmiĢ sermayesi 

84.000.000 (Seksendörtmilyon) TL olup, her biri 1 

Kr itibari değerde 8.400.000.000 adet paya 

bölünmüĢtür.  

Sermayenin 12.312.413,80 TL‟si ortaklar 

tarafından nakden ödenmiĢ, 32.687.586,20 TL‟si 

ayni olarak, 18.000.000,00 TL‟si Yeniden 

Değerleme Değer ArtıĢ Fonu‟ndan, 10.710.000,00

[...]

BaĢbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 

Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek Ģirketler listesine alınmıĢtır. 

1.10. 2016 Yılsonu Ġtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

136.900.000.-TL(Yüzotuzaltımilyondokuzyüzbin.- Türk Lirası)  

1.11. Son üç aylık döneme iliĢkin geliĢmelerin özeti 

Atakule AlıĢveriĢ Merkezi yeniden yapım sürecinde olup, kiralama talepleri Jones Lang Lasalle 

Gayrimenkul Hizmetleri Ticaret A.ġ. tarafından değerlendirilmektedir.

[...]

BaĢbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 11.08.2006 tarih ve 35/1008 sayılı yazısı ile Sermaye 

Piyasası Kurulu mevzuatı çerçevesinde değerleme hizmeti verecek Ģirketler listesine alınmıĢtır. 

3.10. 2016 Yılsonu Ġtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

18.120.000.-TL(Onsekizmilyonyüzyirmibin.-TürkLirası)  

3.11. 2016 Yılsonu Ġtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  99.204.-TL (Doksandokuzbinikiyüzdört- 

Türk Lirası)  

3.12. Son üç aylık döneme iliĢkin geliĢmelerin özeti 

HaĢim ĠĢcan ĠĢ Merkezinde toplam 6.496m
2
 kullanım alanına sahiptir. Aralık 2016 ayında doluluk oranı % 

100,00 , kira gelirimiz 108.162,15 TL gerçekleĢmiĢtir. 2015 yılı toplam kira gelirimiz 1.116.649,74 TL,

[...]

4.10. 2016 Yılsonu Ġtibari ile Piyasa Değeri (Kdv Hariç) 

3.360.000.-TL(ÜçmilyonüçyüzaltmıĢbin.- Türk Lirası)  

4.11. 2016 Yılsonu Ġtibari ile Aylık Kira Değeri (Kdv Hariç)   

Gayrimenkulün mevcut durumu için takdir edilen kira değeri.  19.340.-TL (Ondokuzbinüçyüzkırk.- Türk 

Lirası)  

TaĢınmazın sigortaya esas bedeli 1.067.250.-TL (BirmilyonaltmıĢyedibinbinikiyüzelli.- Türk Lirası)‟ dır.  

4.12. Son üç aylık döneme iliĢkin geliĢmelerin özeti 

1 dükkan ve 3 konut için brüt 1.423 m
2
 kiralanabilir  alana sahiptir.